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Förslag till budget för revisionen 2024 
 
Revisionen föreslås få en budget på 3 898 000 kronor för 2024 fördelat på 687 000 kr för 
arvoden och löner samt 3 211 000 kr för konsulter, dvs upphandlade revisionstjänster.  
 
Budgeten innehåller ett antal osäkerheter, som det inte har tagits höjd för, med tanke på att 
en onödigt stor budget inte är bra. Det kan dock innebära att ytterligare medel kan behövas 
under året. 
 
När det gäller upphandling av revisionstjänster/sakkunniga biträden pågår en ny 
upphandling nu, och därför är den nya kostnaden ännu okänd. Med tanke på att det är fyra 
år sedan förra upphandlingen, är en bedömd ökad kostnad inlagd. Ett nytt regelverk för 
revisionen, KISA, innebär också att den sakkunnige revisorn kan göra fördjupningar av den 
finansiella revisionen, utöver det som ligger i basavtalet, om hen bedömer det behövligt. I 
vilken utsträckning detta kan komma att ske går inte att förutse. Dessa ökade kostnader kan 
alltså göra att budgeten kommer att överskridas alternativt att tilläggsanslag ges. 
 
Revisionen har idag administrativ hjälp från kommunen motsvarande en halvtidstjänst. Detta 
har länge bedömts vara otillräckligt. Bl.a. har inte arkivering kunnat ske i vederbörlig 
ordning. Vid ett par tillfällen under 2023 har det diskuterats med olika administrativa chefer 
hur frågan skulle kunna lösas. Genom chefsbyten har frågan dock inte fått någon lösning 
ännu. Under nästa år bör därför diskussionen återupptas, och en utredning göras om 
behoven, så att beslut kan tas om vilket administrativt stöd de förtroendevalda revisorerna 
behöver och hur det kan tillgodoses. Det kommer att innebära högre lönekostnader, men i 
dagsläget är det osäkert hur mycket det blir och när i tid utökningen ska komma till stånd. 
Det är därför inte medtaget i budgetförslaget utan får lösas när det är klarlagt. 
 
Bilagt finns revisorernas behovsbeskrivning, som tagits fram i samråd med 
kommunfullmäktiges presidium. Den del av budgeten som avser arvoden och löner har höjts 
jämfört med 2023, medan utgångspunkten, före uppräkningen, för den del som avser 
konsulter har sänkts. Det beror på att detta vid en mer noggrann kontroll visat sig vara mer 
rättvisande. 
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